证券代码: 600446 证券简称: 金证股份 公告编号: 2019-029

债券代码: 143367 债券简称: 17 金证 01

深圳市金证科技股份有限公司 关于股东部分股份质押延期的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳市金证科技股份有限公司(以下简称"公司")于2019年4月11日收到公司股东徐岷波先生关于办理股票质押延期业务的通知,现将有关情况公告如下:

一、股份质押延期的具体情况

2018 年 4 月 10 日,公司股东徐岷波先生将其所持公司 16,600,000 股股份质押给西藏东方财富证券股份有限公司,办理股票质押式回购交易业务(以下称"此项交易"),初始交易日为 2018 年 4 月 10 日,约定购回交易日为 2019 年 4 月 10 日。此项交易于 2018 年 8 月 3 日补充质押 1,563,851 股,2018 年 10 月 12 日补充质押 2,161,080 股,2018 年 10 月 16 日补充质押 900,000 股,并于 2019 年 2 月 25 日解除质押 6,440,000 股。截至本公告日,此项交易质押数量为 14,784,931 股。

现经双方协商,此项股票质押式回购交易业务购回交易日延期至 2019 年 7 月 9 日,并于 2019 年 4 月 10 日办理了股票质押延期业务。

二、股东股份质押情况

截至本公告日,徐岷波先生共持有本公司股份 81,165,428 股,全部为无限售流通股。徐岷波先生持有本公司股份占本公司总股本的 9.51%,其中质押 35,864,931 股,占其本人持股的 44.19%,占本公司总股本的 4.20%。

三、本次股东股份质押延期的情况说明

徐岷波先生本次办理的业务为股票质押延期业务,不涉及新增融资安排。

特此公告。

深圳市金证科技股份有限公司 董事会 二〇一九年四月十一日